

راستگرد

انقلاب فرهنگی نتیجه‌مطلوب‌ما را در پی نداشت

مرضیه وحیددستجردی که در اختتامیه نشست سالانه فعالان دانشجویی دانشگاه‌ها سخن می‌گفت، با اشاره به تأثیر امام(ره) بر فضای مبارزاتی دانشگاه‌ها، گفت: در سال ۵۶ مصر یکی از فعال‌ترین انجمن‌های دانشجویی را در کشور خود داشت و ما فکر می‌کردیم که به‌زودی در ایمن کشور یک انقلاب بزرگ رخ خواهد داد، اما این اتفاق در آن زمان نیفتاد و به‌جای مصر در ایران افتاد و این مسأله به‌دلیل حضور حضرت امام(ره) در محور فعالیت‌های سیاسی آن دوران بود، که امام(ره) توانستند دانشجویان را بیدار و به مبارزات سیاسی دانشجویان مسلمان مسیر مشخصی بدهد. دستجردی گفت: در آن زمان در دانشگاه‌های کشور انقلاب فرهنگی رخ داد و البته آن طوری که ما به‌عنوان دانشجویان مبارز و مسلمان انتظار داشتیم انجام نشد، ولی به هر حال تغییراتی انجام شد که می‌توانست مفید باشد، اما به آن شدتی که شرایط آن زمان انتظار داشت مورد پسند نبود. از طرفی اشغال لانه جاسوسی هم از مهم‌ترین کارهایی بود که جریان‌های دانشجویی مسلمان آن زمان انجام دادند. وی افزود: در زمان تحصیل و مبارزات ما دانشجویان با اینکه در فضای رعب و وحشت فعالیت می‌کردند، بر کل فضای سیاسی کشور حاکمیت داشتند و می‌توانستند نظرات و دیدگاه‌های جامعه را به‌خوبی پیگیری کنند. دستجردی اظهار کرد: هیچ گروهی اصلح‌تر از دانشجویان برای رهبری و اصلاح جامعه نیست، چرا که دیر یا زود مصالح و مدیریت کشور به‌دست دانشجویان سپرده خواهد شد.



مسعود طاهری – نفت، طلا، سیاه، با ارزش‌ترین و مهم‌ترین منبع درآمد ایران در جهان و اوپک به‌عنوان قوی‌ترین شکل نفتی در جهان اعلام کرده که جایگاه ایران در آن روز به روز بیشتر به خطر می‌افتد. براساس آمار منتشر شده غول نفتی دنیا یعنی عربستان در ۷ماهه نخست سال ۲۰۱۱ میلادی با فروش ۸۰میلیارد دلار بالاترین عرضه‌کننده نفت و دنیا است و امارات پس از آن جایگاه دوم را با درآمد ۷۵میلیارد دلاری به‌دست آورده است. ایران نیز براساس گزارش اداره اطلاعات انرژی آمریکا، رتبه سوم را داراست. بر اساس این گزارش ایران از نظر حجم درآمدهای نفتی سومین عضو اوپک با درآمد ۶۵میلیارد دلاری

در ۷ماه نخست ۲۰۱۱ بوده‌است. این در حالی است که ایران به‌طور سنتی دومین عضو اوپک از نظر درآمدهای نفتی بوده‌اما در این مدت جای خود را به امارات داده‌است. خلا‌مهم‌ترین سؤال این است که عوامل تنزل ایران در اوپک چیست؟

در حال حاضر فقدان سرمایه‌گذاری و کاربرد فن آوری‌های پیشرفته که نتیجه غیبت شرکت‌های بزرگ نفتی در چند سال اخیر

ترکیه هر چه سریع‌تر سفارت رژیم اشغالگر قدس را تعطیل کند



نقدی رییس سازمان بسیج با اشاره به اشغال سفارت رژیم صهیونیستی در مصر، گفت: این بار مردم قاهره نجابت کرده و کسی را به گروگان نگرفتند، اما صهیونیست‌ها مطمئن باشند در صورت بازگشت به مصر دیوارهای فولادی نیز آن‌ها را نجات نمی‌دهند. وی با یادآوری فتح لانه جاسوسی آمریکا در تهران توسط دانشجویان، گفت: این حرکت استثنایی مردم قاهره، برگرفته از حماسه ۱۳ آبان و یادآور غیر انقلابی دانشجویان ایران است که شجاعانه هیبت پوشالی استکبار جهانی را در هم کوبیدند، رییس سازمان بسیج با هشدار به سران کشورهای استکباری در خصوص

تهدید جایگاه ایران در اوپک؛ امروز امارات، فراعراق...

تحریم‌ها، جایگاه‌دومی ایران را در اوپک به امارات سپرد



است، به فرسودگی روزافزون صنعت نفت ایران انجماده. شرکت‌های بزرگ نفتی مانند بریتیش پترولیوم، توتال، استات اویل هیدرو، ریسول، انی، گازپروم و کنسرسیوم ژاپنی اینیکس که دارای توانایی سرمایه‌گذاری کلان و انتقال فن آوری‌های مدرن و پیشرفته مورد نیاز ایران اند، به بهانه‌های مختلف ادامه کار و فعالیت در ایران خودداری کرده‌اند. عامل دیگری که انگیزه شرکت‌های بزرگ بین‌المللی نفت



مردم مصر جمعه شب گذشته بار دیگر بر پیگیری اهداف انقلاب مصر تأکید کرده و با تسخیر سفارت رژیم صهیونیستی در قاهره بر لزوم تصحیح روند انقلاب پافشاری کردند. به گزارش مهر، اعتراضات روز گذشته مردم مصر در جمعه موسوم به «تصحیح روند انقلاب» از میدان التحریر آغاز شد. مردم مصر معتقدند سیاست‌های فعلی مصر تفاوتی با گذشته در راهبردها و مسائل استراتژیک ندارد و تنها چیزی که در اینجا تغییر کرده رفتن برخی از سران رژیم سرنگون شده مبارک است. تظاهرات روز گذشته بعد از نماز جمعه از میدان التحریر آغاز شد اما هیچ‌کس فکر نمی‌کرد در نهایت به تسخیر سفارتخانه

رژیم صهیونیستی و عربستان در قاهره ختم شود. مردم مصر که خواب را از سر خود بیرون کرده بودند تا نخستین ساعات شنبه دست از اعتراض‌کشیده و هم‌چنان به تجمعات گسترده خود ادامه دادند. در بزرگ‌ترین این اعتراضات که دو کشته و ۹۸۸زخمی بر جای گذاشت مردم معترض با حمله به سفارت اسرائیل دیوار حایل در برابر ساختمان سفارت را با هر وسیله‌ای که در اختیار داشتند از میان برداشتند. در نهایت مردم معترض پرچم رژیم صهیونیستی را از فراز سفارتخانه پایین کشیده، وارد سفارت شدند و مدارک و اسناد موجود در آن را خارج کردند.



و در بخش دریا حدود ۳۱درصد پیشرفت داشته است. پیمانکار فازهای ۲۲ و ۲۳ و ۲۴ پارس جنوبی خاطر نشان کرد: در حال حاضر در احداث این فازها

اندیشه‌اصلاح‌طلبی‌قایل به افراذ نیست

حجت‌الاسلام محمدعلی ایازی، اصلاح‌طلبی را اندیشه‌ای مبتنی بر رفتار عقلانی و استفاده از روش‌های مسالمت‌آمیز در عملکرد سیاسی دانست و آن را دارای پایگاه اجتماعی مناسب



در حرکت اندیشه‌اصلاح‌طلبی در جامعه تأثیری نخواهد داشت، چرا که اندیشه اصلاح‌طلبی قایل به رهبران و کنشگران آن نیست. وی افزود: افراد منتسب به جریان اصلاح‌طلبی تنها در چگونگی حرکت اصلاح‌طلبی نقش دارند و نقش اصلی را در پیشبرد این اندیشه در عرصه‌های مختلف کشور، مردم و پایگاه اجتماعی اصلاح‌طلبی برعهده دارد. ایازی اثر گذاری در افکار عمومی و استفاده از رسانه‌های مستقل را از ویژگی‌های اصلی اصلاح‌طلبی عنوان کرد و گفت: اصلاح‌طلبی و اندیشه تغییر وضعیت موجود با حفظ اصول زمانی شکل می‌گیرد که جامعه به آگاهی رسیده باشد و در این شرایط برای ایجاد تغییر، اصلاح‌طلبی از روش‌های مثل پارلماناریسم و انتخابات استفاده می‌کند و روش‌های مسالمت‌آمیز را به دور از تشنج و شرایط انقلابی‌گری در دستور کار خود قرار می‌دهد. این پژوهشگر قرانی، روشنفکران و فرهیختگان را سرمایه‌های اصلی اصلاح‌طلبی در جامعه عنوان کرد و گفت: شخصیت‌های علمی، اندیشمند و فرهیخته و کسانی که به تفکر و عقلانیت علاقه دارند از اصلی‌ترین طرفداران اندیشه اصلاح‌طلبی در جامعه هستند، و این مسأله حد و مرز مشخصی نمی‌شناسد.

آی‌آله هاشمی رفسنجانی رییس مجمع تشخیص مصلحت نظام: انتخاباتی که مردم پسند نباشد انتخابات نیست. این درست که حکومت در اسلام حکومت الهی است اما بدون رضایت مردم نمی‌شود بر آن‌ها حکومت کرد و درست هم درست که بر مردم حکومت گسترده مرتضی مبلغ فعال سیاسی اصلاح‌طلب: توصیه می‌کنم برخی باعنوان «هنو اصولگر» وارد عرصه شوند چرا که با هویت اصلی آن‌ها سازگارتر باشد. بدل‌سازی برای اصلاحات نخبه شده است. سیدمحمدکاظم حجازی نماینده همدان در مجلس: نقد منتفاه‌نیز جامعه است. نباید تمام مشکلات را به عده‌ای از مسوولان نسبت داد.

خبر

افزایش کیفیت در پی دومر حله‌ای شدن مناقصات



امر به بحث‌های کیفیت در تجهیزات کمک می‌کند. او با بیان اینکه دولت از تمامی فعالان و تولیدکنندگان بخش خصوصی که در زمینه صنعت آب و آب‌فعا

سختگوی وزارت معادن افغانستان شرکت نفت و گاز چین پیروز مناقصه استخراج نفت‌حوزه «آمودریا» شد

سختگوی وزارت معادن افغانستان پیروزی شرکت نفت و گاز چین در بین ۴شرکت حاضر در مناقصه استخراج نفت و گاز حوزه «آمو دریا» خیر داد. جواد عمر در گفت‌وگو با فارس اظهار داشت: این حوزه نفتی براساس مطالعات ابتدایی که انجام شده بود و قابلیت استخراج نفت آن به اثبات رسیده بود، چندی پیش به مناقصه بین‌المللی گذاشته شده بود. وی تصریح کرد: بر اساس مطالعات اولیه میزان ذخایر نفتی این میادین در مجموع بیش از ۱/۶میلیارد بشکه تخمین زده شده است. سختگوی وزارت معادن افغانستان با بیان اینکه در این مناقصه حدود ۱۲ شرکت نفتی جهان شرکت کرده بودند، گفت: از این تعداد ۴ شرکت از سوی کمیسیون مربوطه واجد شرایط لازم بودند. عمر اظهار داشت: در میان این شرکت‌ها، طرح شرکت ملی نفت و گاز چین (CNPC) و هم‌چنین یک شرکت نفتی استرالیایی به‌دلیل داشتن طرح‌های برتر واجد شرایط شناخته شدند که در نهایت شرکت چینی برای این پروژه انتخاب شد. وی با اشاره به درخواست شورای وزیران افغانستان از وزارت معادن مبنی بر اینکه از ۱۲ سپتامبر به‌مدت ۳۰روز مذاکرات خود را با شرکت ملی نفت و گاز چین برای دستیابی به یک توافق آغاز کنند، گفت: در صورت عدم توافق با طرف چینی، با شرکت استرالیایی وارد مذاکره خواهیم شد. عمر تأکید کرد: تا اکنون با هیچ شرکتی قرار داد استخراج نفت حوزه آمو دریا امضا نشده است. سختگوی وزارت صنایع و معادن افغانستان ادامه داد: به‌زودی ۲حوزه دیگر نفت‌خیز که یکی در نزدیکی شهر مزارشریف و دیگری در ولایت هرات قرار دارند به مناقصه بین‌المللی گذاشته خواهند شد. وزارت معادن افغانستان ۲۰روز مهلت دارد تا معامله با (CNPC) را نهایی کند؛ در غیر این صورت، شرکت استرالیایی بوکانیر انرژی را جایگزین (CNPC) خواهد کرد.

قائم‌مقام وزیر راه‌خبرداد

اختصاص ۵۰۰میلیون دلار از صندوق توسعه برای آزادراه تهران–شمال



ساخت به اجرا خواهد رسید، گفت: احتمالاً ۷۵درصد هزینه اجرای پروژه بر عهده کنسرسیوم پیمانکاران داخلی و ۲۵درصد برعهده وزارت راه بود. قائم‌مقام وزیر راه و شهرسازی تصریح کرد: طبق برآورد اولیه هزینه ساخت فازهای دو و ۳ این آزادراه حدود ۱۵۰۰میلیارد تومان است که مطمئناً در اجرا این رقم تغییر خواهد یافت. پیل‌پایه خاطر نشان کرد: هم‌چنین در پروژه‌هایی که نیاز به خرید ماشین‌آلات پیشرفته دارند، از منابع صندوق توسعه ملی استفاده می‌شود. نظیر منطقه دو و ۴ آزادراه تهران – شمال که برای اجرای آن خرید حدود ۵۰۰میلیون دلار ماشین‌آلات نیازاست. به گزارش فارس مسیر آزادراه تهران – شمال در قطعه یک از محل تقاطع غیر هم‌سطح با بزرگراه ۷۶متری شهید همت و بزرگراه آزادگان شروع و در امتداد دره کن پس از گذشتن از حاشیه روستای سولقان به‌تدریج از منطقه کوهستانی توجال عبور کرده و سپس توسط تونل بلند تالون به‌طول ۴هزار و

حذف شرکت «هس»

از دور چهارم مناقصه‌های نفتی‌عراق

دولت عراق شرکت آمریکایی هس را از فهرست شرکت‌های واجد شرایط حضور در دور چهارم مناقصه‌های نفتی عراق حذف کرد. به‌گزارش آریا عبدالمهدی رییس اداره قرارداده‌ها و مجوزهای وزارت نفت عراق اعلام کرد: وزارت نفت عراق شرکت آمریکایی هس را به‌دلیل امضای قرارداد نفتی با اقلیم کردستان عراق بدون تصویب دولت مرکزی بغداد از حضور در دور چهارم مناقصه‌های نفتی این کشور منع کرد. شرکت هس پیش‌تر در فهرست ۴۱ شرکت واجد شرایط برای حضور در دور چهارم مناقصه‌های نفتی عراق قرار گرفته بود، اما این شرکت هم‌اکنون در فهرست جدید قرار ندارد. العبدی گفت: پس از اینکه هس با دولت منطقه‌ای کردستان عراق دو قرارداد نفتی امضا کرد، دولت بغداد تصمیم گرفت این شرکت را از فهرست شرکت‌های واجد شرایط حذف کند. وی افزود: وزارت نفت عراق متعهد شده است با شرکت‌های نفتی بین‌المللی که بدون تصویب دولت مرکزی بغداد با منطقه کردستان عراق قرارداد نفتی امضا کردند، معامله نکند. شرکت هس در ماه ژوئیه اعلام کرده بود: این شرکت با همکاری پتروسلیتک برای فعالیت در بلوک‌های اکتشافی دینار تا شکوک و با اقلیم کردستان عراق دو قرارداد مشارکت در سود امضا کرده است. دولت مرکزی بغداد با منطقه کردستان عراق بر سر قراردادهای نفتی این اقلیم اختلاف دارد و قراردادهای مشارکت در سود را غیرقانونی می‌داند، از سوی دیگر مقام‌های کرد برای توسعه ذخایر نفت و گاز خود به‌دنبال جذب سرمایه‌های خارجی هستند. چهارمین دور مناقصه‌های نفتی عراق برای ۱۲ بلوک اکتشافی جدید قرار است اواخر ژانویه سال آینده میلادی برگزار شود و انتظار می‌رود با امضا و اجرای این قراردادها ۲۹تریلیون فوت‌مکعب گاز و ۱میلیارد بشکه نفت به ذخایر نفتی عراق افزوده شود. وزارت نفت عراق برای بررسی قراردادهای بلندمدت خدمات فنی توسعه ۱۲میدان نفت و گاز جدید این کشور ۱۱سپتامبر (۲۰شهریور) با ۴۰ شرکت‌های خارجی واجد شرایط حضور در دور چهارم مناقصه‌های نفتی عراق در کشور اردن دیدار می‌کند. صدور ۱۵مجوز برگزاری مناقصه فرودگاه‌های کل کشور از اعتبار ۲۲میلیارد تومانی برای توسعه بخش ایمنی و آتش‌نشانی شرکت فرودگاه‌های کشور مدیریت کل ایمنی و آتش‌نشانی شرکت «منافعه‌مزایده» میرسعید صفی‌نیا اظهار داشت: مجوز ۱۱منافصه خرید ۱۷میلیارد تومان صادر شده است و کارهای اولیه برای به نتیجه رسیدن این سال آینده میلادی در دست اقدام قرار دارد. وی با بیان اینکه در سال جاری در راستای ایمن‌سازی و اطفای حریق دستورالعمل‌های توسعه و پیشگیری به تمام فرودگاه‌های کشور ابلاغ شده، گفت: مجوز خرید ۱۵میلیارد تومان ماشین‌آلات ایمنی، کف ساز، دستگاه‌های ایمنی انفرادی، ۱۵میلیارد تومان اعتبار برای بهسازی و بومی‌سازی فرودگاه‌ها، اعزام ۱۰۰ نفر به خارج از کشور برای آموزش مدون به پرسنل هوایی و ۳میلیارد تومان نیز برای بودجه‌های جاری فرودگاه‌ها هزینه شده است.

[illegible][illegible]

نگاهی به منابع اشتغالزایی بانک‌های
تخصصی دولت در سال ۹۰

با توجه به اسناد پشتیبان برنامه پنجم که توسط معاونت برنامه‌ریزی و نظارت راهبردی رییس‌جمهور اعلام شده، قرار بر این است که ۳۲ درصد از منابع مالی برای ایجاد سرمایه‌گذاری و اشتغال از محل تسهیلات بانکی تأمین شود که این رقم حدود ۵۰ هزار میلیارد تومان است. به گزارش ایسنا، ۳۲ درصد از کل منابع مالی که قرار است برای اشتغال در نظر گرفته شود از محل منابع عادی بانک‌ها مشخص شده است که حدود ۵۰ هزار میلیارد تومان برای سال ۹۰ است. صندوق توسعه ملی با برآورد ۳۲۰ هزار میلیارد تومان ۱۰/۸ درصد سهم اشتغال‌زایی دارد، هم‌چنین ۱۳۷ هزار میلیارد تومان تجهیز منابع توسط معاونت برنامه‌ریزی و نظارت راهبردی رییس‌جمهور برای ایجاد سرمایه‌گذاری و اشتغال در کشور در قالب جدول ترکیب منابع تعیین شده است که از این میزان ۴۵ هزار میلیارد تومان آن سهم تسهیلات بانکی است. این منابع بین بانک‌های تجاری دولتی، بانک‌های تخصصی دولتی، بانک‌های خصوصی و بانک‌های خصوصی شده توزیع شده است. از این ۴۵ هزار میلیارد تومان، توزیع منابع اشتغال‌زایی که قرار است از محل منابع عادی بانک‌ها در سال ۹۰ ارایه شود، در چهل و چهارمین جلسه شورای عالی اشتغال توسط بانک مرکزی اعلام شده است که بانک‌های دولتی ۱۵/۳ درصد از این تسهیلات را با توجه به منابع پرداخت خود تأمین کنند. هم‌چنین بانک‌های تجاری دولتی ۱۱/۳ درصد و بانک‌های تخصصی دولتی ۱۱/۳ درصد از این میزان را پرداخت می‌کنند. به گزارش ایسنا توزیع منابع لازم اشتغال‌زایی از محل منابع عادی بانک‌های تخصصی دولتی در سال ۹۰ نسبت به توان پرداخت این بانک‌ها مجموعاً ۱۱/۳ درصد معادل ۵۰ هزار و ۹۷۷ میلیارد ریال است. از این میزان سهم بانک مسکن نسبت به توان پرداخت این بانک ۷/۲ درصد معادل ۲۲ هزار و ۳۱۰ میلیارد ریال، سهم بانک کشاورزی نسبت به توان پرداخت آن ۱/۳ درصد معادل ۵ هزار و ۹۰۸ میلیارد ریال، سهم بانک صنعت و معدن نسبت توان پرداخت آن ۱۵/۱ درصد معادل ۶ هزار و ۹۱۰ میلیارد ریال، سهم بانک توسعه صادرات نسبت به توان پرداخت آن ۰/۹ درصد معادل ۴ هزار و ۱۶۴ میلیارد ریال، سهم بانک توسعه تعاون نسبت به توان پرداخت آن ۰/۴ درصد معادل دو هزار و ۴۰۰ میلیارد ریال است. از این رو جمع بانک‌های تخصصی دولتی نسبت به توان پرداخت این بانک‌ها ۱۱/۳ درصد معادل ۵ هزار و ۹۷۷ میلیارد ریال است. این در حالی است که با توجه به اینکه نسبت توان پرداخت بانک‌های تجاری دولتی ۲۰/۱ درصد معادل ۹ هزار و ۶۲۸ میلیارد ریال است، نسبت توان پرداخت جمع بانک‌های دولتی ۳۱/۵ درصد معادل ۱۴۱ هزار و ۰۵۰ میلیارد ریال است. هم‌چنین متناسب با حجم تعهد استان‌ها در خصوص ایجاد ۲/۵ میلیون فرصت شغلی و هم‌چنین میزان منابع و مصارف سیستم بانکی و حجم پروژه‌های نیمه‌تمام با اولویت بهره‌برداری در سال ۹۰ برش بانکی و استانی نهایی و به استناد هابرای اجرا ابلاغ می‌شود.

انتقادات شمارا هگشا
واریه پیشنهادات شمابرگ برنده
ما هستند.

پست الکترونیک: tender.public.news@gmail.com

روابط عمومی

تلفن: ۸۸۴۷۵۷۹۰

آگهی شناسایی
مشاور مادر و صنعتی

شرکت سیمان آرام سپهر مریوان (سهامی خاص) در نظر دارد جهت احداث کارخانه سیمان خاکستری خود به ظرفیت ۳۲۰۰ تن کلینگر در روز واقع در ۲۵ کیلومتری جاده مریوان-سنندج از بین مهندسين مشاور واجد شرایط نسبت به انتخاب مشاور مادر و صنعتی پروژه اقدام نماید، لذا از کلیه شرکت‌های مهندس مشاور و سابقه مرتبط با صنعت سیمان دعوت می‌گردد حداکثر ظرف مدت ۱۰ روز از زمان انتشار این آگهی نسبت به ارائه مدارک زیر به آدرس: مریوان-خیابان جمهوری، خیابان نوپهار، کوچه نفت، پلاک ۴۰۱ مجتمع اداری روز، طبقه اول، واحد ۱۰۳ شماره تلفن‌های ۳۲۴۴۴۴-۳۲۴۲۵۵۵-۰۸۷۵) و یا پست الکترونیکی asm.cementco@yahoo.com اقدام نمایند.

مدارک مورد نیاز

- ۱- مدارک ثبتی شرکت شامل آگهی تاسیس، روزنامه رسمی، اساسنامه و آخرین تغییرات شرکت.
- ۲- رزومه شرکت شامل توانمندی‌های شرکت، لیست مدیران و کارشناسان شاغل به همراه رزومه کاری و آخرین لیست تأیید شده از سوی سازمان تأمین اجتماعی، لیست پروژه‌های انجام شده و در دست انجام و اعلام نظر کارفرما در مورد مشاور.
- ۳- صورتهای مالی تأیید شده سه سال گذشته شرکت
- ۴- گواهی نامه‌ها و تأییدیه از سازمانها و مراجع ذیصلاح از قبیل رتبه‌بندی، گواهی مدیریت کیفیت، نمایندگی شرکت‌های خارجی و....
- ۵- چارت سازمانی پیشنهادی مشاور جهت اجرای پروژه به همراه اسامی نفرات شامل تخصص‌های معدن، مکانیک، برق و کنترل، فرایند، ساختمان و.... باشد.
- ۶- روش اجرایی پیشنهادی پروژه توسط مشاور
- ۷- در صورتی که مشاور خود دارای شرکت‌های تابعه می‌باشد و یا جزیی از یک هولدینگ است مدارک مربوط به این بخش نیز ارائه گردد.

مدیریت شرکت سیمان آرام سپهر مریوان

آگهی مناقصات عمومی

شماره‌های ۲۳۷-۲-۹۰ و ۲۳۸-۲-۹۰

خرید لوله فولادی استاندارد پوشش دار به قطر ۵۰۰ میلیمتر و خرید لوله پلی اتیلن دو جداره فاضلابی کاروگیت در قطر تا ۳۱۵ تا ۶۰۰ میلیمتر با کوپلر و واشر.

شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان در نظر دارد از طریق مناقصه عمومی خرید لوله فولادی استاندارد پوشش دار به قطر ۵۰۰ میلیمتر و خرید لوله پلی اتیلن دو جداره فاضلابی کاروگیت در قطر تا ۳۱۵ تا ۶۰۰ میلیمتر با کوپلر و واشر با مشخصات مندرج در جدول ذیل را از فروشندگان ذیصلاح خریداری نماید.

موضوع مناقصه	نوع بودجه	تضمین (ریال)	برآورد (ریال)
خرید لوله فولادی استاندارد پوشش دار به قطر ۵۰۰ میلیمتر.	عمرانی	۲۵۰/۰۰۰/۰۰۰	۵/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰
خرید لوله پلی اتیلن دو جداره فاضلابی کاروگیت در قطر تا ۳۱۵ تا ۶۰۰ میلیمتر با کوپلر و واشر.	عمرانی	۷۷/۹۰۰/۰۰۰	۱/۵۵۷/۶۱۰/۰۰۰

مهلت تحویل اسناد مناقصه به دبیرخانه کارفرما: تا ساعت ۱۳:۳۰ روز شنبه مورخ ۱۳۹۰/۶/۲۶.

گشایش پاکات مناقصه: از ساعت ۸:۳۰ روز یکشنبه ۱۳۹۰/۶/۲۷.

دریافت اسناد: سایت اینترنتی شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان

www.abfaefahan.ir

پایگاه ملی اطلاع رسانی مناقصات: www.iets.mporg.ir

شماره تلفن: ۰۳۱۱-۶۶۸۰۰۳۰

شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان

شماره ۱۱۱۵۸

آگهی فراخوان ارزیابی کیفی



شرکت آب و فاضلاب استان خراسان جنوبی در نظر دارد عملیات پروژه کلکتور بخش شمالی شبکه فاضلاب شهر قاین را با مشخصات زیر از طریق مناقصه به شرکت‌های دارای رتبه‌بندی در رشته آب و آلودار نماید.

ردیف	مشخصات پروژه	محل اجرا	دستگاه نظارت	مبلغ اولیه برآورد بر اساس فهرست بها، فاضلاب سال ۱۳۸۸	مدت اجرا	کد طرح
۱	اجرای لوله پلی اتیلن فاضلابی به قطر ۶۰۰ میلیمتر و به طول ۵۷۴ متر به روش ترانشه‌باز	شهر قاین	معاونت مهندسی و توسعه	۵/۶۳۶/۸۰۱/۲۸۳ ریال	۸ ماه شمسی	۴۰۹۰۱۰۹۷
۲	اجرای لوله پلی اتیلن فاضلابی به قطر ۸۵۰ میلیمتر و به طول ۱۴۴۸ متر به روش ترانشه‌باز					
۳	اجرای لوله پلی اتیلن فاضلابی به قطر ۸۵۰ میلیمتر و به طول ۱۵۰ متر به روش نقب					
۴	احداث آذمرویی بتنی در جابه‌تعداد ۲۵ دستگاه					

از کلیه پیمانکاران واجد شرایط دعوت می‌شود جهت اعلام آمادگی و کسب اطلاعات بیشتر و دریافت اسناد ارزیابی در مواعید مقرر ذیل به دفتر حقوقی، تحصیل و تملک اراضی شرکت به نشانی: بیرجند- بلوار شهدای عبادی، شرکت آب و فاضلاب استان خراسان جنوبی مراجعه نمایند.

دریافت اسناد: از مورخ ۹۰/۰۶/۱۹ لغایت ۹۰/۰۶/۲۳ از طریق سایت ملی مناقصات و پایگاه اینترنتی شرکت آب و فاضلاب خراسان جنوبی به آدرس:

www.abfa-khj.ir و www.iets.mporg.ir

آخرین مهلت تحویل اسناد: چهارشنبه ۹۰/۰۷/۰۶ تا پایان وقت اداری.

بازگشایی پاکات: شنبه ۹۰/۰۷/۰۹ ساعت ۱۰ صبح

پیمانکاران جهت کسب اطلاعات بیشتر می‌توانند با شماره تلفن‌های ۰۲۲۲۳۴۰۸-۴۴۳۵۱۴۶-۰۵۶۱ تماس حاصل فرمایند.

اعلام پاسخ به فراخوان هیچگونه حقی برای شرکت کنندگان در مناقصه ایجاد نمی‌نماید و دستگاه مناقصه‌گزار ضمن اینکه در رد یا قبول هر یک از پیشنهادات مختار می‌باشد وفق ضوابط و مقررات نسبت به ارزیابی و دعوت از پیمانکاران اقدام خواهد نمود.

هزینه درج آگهی (دومرحله) به عهده برنده مناقصه خواهد بود.

روابط عمومی و آموزش همگانی شرکت آب و فاضلاب خراسان جنوبی

سرطان در مان پذیر است

هرساله هزاران کودک به سرطان مبتلا و در مان می‌شوند

مؤسسه خیریه حمایت از کودکان مبتلا به سرطان "محک" از سال ۱۳۷۰ به عنوان یک سازمان غیردولتی و غیرانتفاعی فعالیت خود را آغاز کرده است. در طول این سال‌ها، محک با اعتقاد به اصل شفافیت و پاسخگویی توانسته است به سطح مناسبی از اعتماد در میان مردم دست یابد و با جلب مشارکت آن‌ها - ۱۴۷۰ کودک مبتلا به سرطان و خانواده‌هایشان را زیر چتر حمایت همه‌جانبه خود قرار دهد که بسیاری از این کودکان بهبود یافته‌اند. درمان کودکان محک وابسته به کمک‌های شماست و فقط با مشارکت شما تأمین هزینه‌های درمان کودکان ممکن می‌شود.

از شما می‌پایند که به پیام ما توجه و آن را مطالعه گردانید.
مشارکت پاسخگویی سولات شما در زمینه مشارکت خود هستند.



تلفن: ۰۲۱-۶۶۸۰۰۳۰

مشکل صنفی کارکنان
بیمه آسیا حل می‌شود

ایستانبوز - کارکنان بیمه آسیا در اعتراض به اعمال محدودیت در مزایای خود تجمع اعتراضی برگزار کردند. ساختمان مرکزی بیمه آسیا در خیابان طالقانی تهران، شاهد حضور جمعی از کارکنان خود بود که در اعتراض به تعدیل حقوق، افزایش مالیات بر حقوق و محدودیت پرداخت وام و... تجمع کرده بودند. کارکنان بیمه آسیا در اعتراض خود اعلام داشتند که افزایش مالیات بر حقوق پیامدها و تأثیرات بسیار منفی در وضعیت زندگی و معیشتی آنان به وجود آورده است. با تداوم اعتراض‌ها مدیر عامل بیمه آسیا با حضور در میان معترضان و با شنیدن صحبت‌های آنان قول داد تا یک ماه آینده مشکلات صنفی کارکنان را حل نمایند.

آگهی مناقصه

نوبت اول



شهرداری سنجان

شهرداری سنجان به استناد مصوبه شورای محترم اسلامی شهر سنجان در نظر دارد نسبت به محوطه‌سازی و اجرای دیواره سنگی پارک شهرک اندیشه اقدام نماید، لذا از کلیه پیمانکاران واجد شرایط دعوت می‌گردد حداکثر تا یک هفته پس از نشر آگهی نوبت دوم به دبیرخانه شهرداری مراجعه نمایند.

روابط عمومی شهرداری سنجان

سال جهاد اقتصادی

آگهی مناقصه عمومی

دومرحله‌ای

شماره ۹۰/۳۲۳



وزارت نیرو

شرکت سهامی برق منطقه‌ای سمنان

شرکت سهامی برق منطقه‌ای سمنان در نظر دارد از طریق مناقصه عمومی دو مرحله‌ای نسبت به خرید ۳ دستگاه شارژر ۱۲۵ آمپری و ۵ دستگاه شارژر ۱۰۰ آمپری اقدام نماید. لذا کلیه تأمین‌کنندگان متمایل به شرکت در مناقصه فوق می‌توانند جهت دریافت اسناد مناقصه از تاریخ درج آگهی لغایت یک هفته به امور تدارکات و قراردادهای و به سایت شرکت به آدرس WWW.SEMREC.CO.IR و یا به سایت تائویر به آدرس WWW.TAVANIR.ORG.IR مراجعه نمایند.

ضمناً مبلغ سپرده شرکت در مناقصه به شرح ذیل می‌باشد.

ردیف	شرح	مبلغ سپرده
۱	شارژر ۱۲۵ آمپری	۱۲۰۰۰۰۰ ریال
۲	شارژر ۱۰۰ آمپری	۲۰۰۰۰۰۰ ریال

روابط عمومی شرکت برق منطقه‌ای سمنان

۱۳۵۷

آگهی تجدید مناقصه عمومی

دومرحله‌ای



شرکت ملی گاز ایران

شرکت پالایش گاز پارسین

نوبت دوم

شرکت پالایش گاز پارسین در نظر دارد از طریق مناقصه عمومی نسبت به تأمین اقلام ذیل اقدام نماید، لذا از متقاضیان واجد شرایط دعوت می‌شود حداکثر ظرف مدت ده روز پس از انتشار آگهی نوبت دوم نسبت به اعلام آمادگی اقدام نمایند. ضمناً جهت کسب اطلاعات تکمیلی می‌توانید به سایت WWW.NIGC-PARSIAN.IR مراجعه نموده و در صورت نیاز با تلفن ۰۱۱۲۲۱۷-۵۱۱۲۲۱۷ و تلفکس ۰۷۸۲-۶۵۲۴۷۳۳ تماس حاصل فرمایید.

الف: مناقصه گزار: شرکت پالایش گاز پارسین / استان فارس - شهرستان مهر.

ب: موضوع مناقصه:

ردیف	شماره تقاضا	شرح تقاضا	مبلغ تضمین شرکت در مناقصه (ریال)
۰۱	3006890248 E	ORIFICE PLATES / PSV / GLOBE & GATE VALVES	۱۱۷/۵۰۰/۰۰۰

ج: شرایط متقاضی:

۱. داشتن تجربه کافی و مرتبط در مورد تولید / فروش اقلام موضوع مناقصه.
۲. توانایی تودیع ضمانت‌نامه بانکی شرکت در مناقصه از بانک‌های مورد تأیید بانک مرکزی به میزان یاد شده در جدول فوق و یا واریز نقدی به حساب پالایشگاه پارسین
۳. توانایی تهیه و تسلیم ضمانت‌نامه انجام تعهدات به میزان ۱۰ درصد کل مبلغ پیشنهادی از بانک‌های مورد تأیید بانک مرکزی (در صورت برنده شدن در مناقصه) و یا واریز نقدی به حساب پالایشگاه گاز پارسین.
۴. هزینه درج آگهی بر عهده برنده مناقصه می‌باشد.
۵. اسناد حداکثر ۱۰ روز پس از آخرین مهلت اعلام آمادگی مناقصه‌گراها از طریق (پست) به آدرس آنها ارسال می‌گردد.
۶. محل گشایش پاکات، کمیسیون مناقصات شرکت پالایش گاز پارسین می‌باشد که زمان آن متعاقباً اعلام می‌گردد.

روابط عمومی شرکت پالایش گاز پارسین

رییس کل بیمه مرکزی با تأکید بر اینکه نباید به مردم فشار وارد شود، گفت: در باره تسهیل صدور بیمه‌نامه، تقصیط هزینه آن و نحوه افزایش نرخ دیه در سال های آینده پیش‌بینی های لازم شده است. به گزارش ایستاتیز جواد فرشفامهریان افزود: پیش از این معیارها و شاخص‌های استاندارد ی برای تعیین نرخ دیه وجود نداشته و برآور دی بوده است و باید از این به بعد باید بیشتر کارشناسی شود و مسؤولان هم اجازه دهند بررسی های کارشناسانه نرخ دیه باید در مسیر صحیح مدیریت



شود. وی در ادامه تصریح کرد: در ر قعی که برای نرخ دیه تعیین می شود، باید در قالب بیمه شخص ثالث اعلام شود. وی افزود:

بیمه مرکزی به دنبال قسطی کردن بیمه شخص ثالث

یکی از مهم ترین بخش هایی که در این لایحه پیشنهاد شده است، تعیین مکانیزمی برای افزایش سالانه مبلغ ربای دیه است. وی خاطرنشان کرد: یکی از پیشنهادهای بیمه مرکزی برای تسهیل خرید بیمه‌نامه شخص ثالث از سوی دارندگان خودروهای موتور ی این است که امکان خرید بیمه‌نامه به‌صورت قسطی برای آن‌ها فراهم شود، این کار باعث می شود برخی از مشکلات موجود برای دارندگان خودروهای موتور ی تاحدودی کاهش یابد.

رییس کل بانک مرکزی گفت: با توجه به وجود مازاد ارز در کشور، نگرانی در خصوص این بازار وجود ندارد. محمود بهمنی در گفت‌وگو با ایرنا بیان اینکه برنامه‌های ارزی بانک مرکزی به‌تجو مطلوبی در حال اجرایی شدن است، اظهار داشت: هر چند سفته‌بازان گاهی وارد این بازار می شوند، اما بانک مرکزی به تمام واحدهای خود اعلام کرده است که ارز را در اختیار متقاضی واقعی قرار دهند. وی تصریح کرد: بانک مرکزی هیچ تضمینی برای



تأمین نیازهای غیر واقعی ارز ندارد، به‌نحوی که ارز تنها در اختیار افرادی که به‌طور قانونی درخواست آن را دارند، قرار

بهمنی: نگرانی از بازار ارز نداریم

می‌گیرد، رییس کل بانک مرکزی با بیان اینکه معادل ورود کالای قاچاق، ارز از کشور خارج می‌شود، افزود: در بهمنین دلیل باید از خروج ارز برای واردات کالای قاچاق جلوگیری کرد. بهمنی تأکید کرد: بانک مرکزی قادر به تأمین حوالجات و گشایش اعتباری (LC) است و مشکلی در این خصوص وجود ندارد. وی با اشاره به برخی از همه‌جا به بازار ارز گفت: ایسن هجوم‌ها در مدت زمان کمی فروکش کرده است.

شرکت‌های ترک و هندی در صدد استفاده از پوشش P&I بیمه‌معلم

ایستاتیز - مدیر ارشد هیأت اجرایی P&I معلم گفت: در سال گذشته میلادی ۹۲ مورد خسارت و حادثه مربوط به کشتی‌های تحت پوشش توسط کلوپ بیمه P&I معلم رسیدگی و حل و فصل شد. کاپیتان مصطفی هوشیارپور در آستانه ورود کلوپ P&I معلم به سومین سال فعالیت خود افزود: سال گذشته میلادی ۱۹۲ مورد خسارت مربوط به کشتی‌هایی که تحت پوشش بیمه کلوپ P&I معلم هستند رسیدگی و حل و فصل شد که این تعداد خسارت مربوط به ۱۳۰۰ فرزند کشتی بوده که خوشبختانه تمامی این خسارت‌ها به جز چند مورد که پرونده آن‌ها در دادگاه در حال دادرسی است، پرداخت و منتهی شده است.

اختلاف میان بیمارستان‌ها و شرکت‌های بیمه بر طرف شد

ایستاتیز - جلسه رفع اختلاف بین بیمارستان‌های خصوصی و بیمه‌ها با حضور وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی برگزار شد. سیدسجاد رضی، رییس مرکز نظارت و اعتباربخشی مراکز درمانی با اشاره به برگزاری جلسه رفع اختلاف میان بیمارستان‌های خصوصی و بیمه‌ها که با حضور وزیر بهداشت برگزار شد، گفت: هماطور که پیش از این نیز اعلام کردیم اختلاف شدیدی میان اتحادیه بیمارستان‌های خصوصی و سازمان‌های بیمه‌گر وجود نداشت و در ایسن جلسه سوهاتفات موجود در حضور وزیر و معاون درمان مطرح و توافقاتی کلی برای انجام سقف تعرفه‌های ابلاغی از سوی دولت مطرح شد. وی افزود: جز زیبات اختلافات در خصوص نحوه پرداخت و محاسبات خدمات مطرح و مقرر شد سایر مشکلات کوچک باقیمانده با جلسات متعدد طرفین (انجمن صنفی بیمارستان‌های خصوصی و سندیکای بیمه گران ایران) که از این پس برگزار خواهد شد، حل و فصل شود.

اقتصاد دولتی.

وزیر امور اقتصادی و دارایی سیاست یکسان سازی نرخ ارز هم‌چنان مورد اولویت ما است، گفت: نباید اجازه دهیم که بین نرخ رسمی و بازار آزاد دلار فاصله بیشه، سیدشمس الدین حسینی در گفت‌وگو با مهر در مورد سیاست یکسان سازی نرخ ارز گفت: در مجموع سیاست یکسان سازی نرخ ارز هم چنان مورد اولویت ما است، سخنگوی اقتصادی دولت افزود: در مقطعی بانک مرکزی تلاش کرد که فاصله بین نرخ رسمی و آزاد دلار را کاهش دهد، اما مجدداً



ایسن فاصله زیاد شد. وی ادامه داد: اما مسؤولان و مدیران بانک مرکزی مطرح می کنند که امروز با نرخ رسمی تقاضاهای اولویت‌دار را پوشش می‌دهیم و

حسینی: هم چنان یکسان سازی نرخ ارز اولویت دولت است

احیاناً تقاضاهای مازاد و خارج از چارچوب است که نرخ ارز در بازار را تعیین می کند. وزیر امور اقتصادی و دارایی با تأکید بر اینکه تقاضاهای مذکور تقاضاهای اولویت‌دار بانک مرکزی نیست، تصریح کرد: البته حجم این تقاضاها بسیار اندک است. حسینی با بیان اینکه با توجه به این امر بانک مرکزی دیگر آن دفعه را ندارد، عنوان کرد: اما من هم چنان اعتقادم بر این است که نباید اجازه دهیم که بین نرخ رسمی و بازار آزاد ارز فاصله بیافتد.

دولت برزیل اعلام کرد میدان های نفتی فراساحلی منطقه سابلنت خود را به شرکت های برنده مناقصه این میدان ها واگذار نمی کند. به گزارش آریا آدنسون لوبائو، وزیر انرژی برزیل اعلام کرد دولت بلوک های نفتی فروخته شده در منطقه شمال پیش منطقه فراساحلی سابلنت این کشور را در اختیار برندگان نخواهد گذاشت. لوبائو اعلام کرد با توجه به اینکه هیچ توافقی با شرکت های برنده مناقصه یاد شده امضا نشده بود، لغو واگذاری ایسن بلوک های نفتی، هیچ قراردادی را نقض



نمی کند. لوبائو گفت: برزیل به ششد به قرار دادهای خود پایبند است اما در مناقصه سال ۲۰۰۶، قراردادای منعقد شد و شورای ملی سیاست انرژی برزیل تصمیم

برزیل معامله واگذاری میدان های نفتی خود را به هم زد

گرفت به این مناصه، ترتیب اثر ندهد. در مزایده برگزار شده در سال ۲۰۰۶ میلادی، شرکت برزیلی پتروبراس، شرکت ایتالیایی اِ.اِ.اِ. شرکت اسپانیایی رِپسول، شرکت هندی اوان.جی.سی و شرکت نوژی ترسک هیدرو، موفق شده بودند ۲۰۰ بلوک نفتی در سابلنت را بخرند. برزیسل قصد دارد با سرمایه گذاری های سنگین برای توسعه میدان های نفتی فراساحلی خود، در سال های آینده به یکی از بزرگ ترین تولید کنندگان نفت جهان تبدیل شود.

باتعین برنده مناقصه اتوبان ساحل جنوبی منطقه آراد قشم اجرایی می‌شود

مدیرعامل منطقه آزاد قشم از ایجاد فاز اول بزرگراه در ساحل جنوبی شهر قشم با اختصاص ۲۴۰میلیارد ریال اعتبار خبر داد. به گزارش مهر سید رضا موسوی از ایجاد فاز اول بزرگراه در ساحل جنوبی شهر قشم با اختصاص ۲۴۰میلیارد ریال اعتبار خبر داد و بیان داشت: اسناد مناقصه احداث فاز اول پروژه بزرگراه جنوبی جزیره قشم آماده و به کمسیون معاملات ار سال شده و با مشخص شدن برنده مناقصه، عملیات اجرایی فاز اول بزرگراه جنوبی جزیره قشم نیز از حد فاصل میدان حافظ در شهر قشم تا مسیر مجتمع اقامتی ساحل طلایی به‌طول بیش از ۱۰کیلومتر آغاز خواهد شد. موسوی گفت: پروژه بزرگراه جنوبی قشم به‌طول ۶۱کیلومتر با هدف دسترسی به مسیر ارتباطی بین شهر قشم تا فرودگاه بین‌المللی این جزیره طراحی شده که براساس آن شاهد رونق بسیار زیادی در تردد خودروها و سهولت حمل‌ونقل در این مسیر خواهیم بود. موسوی با تأکید بر اینکه بخش حمل‌ونقل و ترانزیت کالا با توجه به برنامه‌های توسعه‌ای این سازمان، از اهمیت ویژه‌ای برخوردار است، افزود: با احداث پل خلیج فارس و اتصال جزیره قشم به بندرعباس، تحولی عظیم در ترانزیت و حمل‌ونقل کالا در این منطقه ایجاد می‌شود که نقش بزرگراه‌ها و بخش حمل‌ونقل در این زمینه از اهمیت ویژه‌ای برخوردار است. وی ادامه داد: خوشبختانه مطالعات طرح حمل‌ونقل در جزیره قشم انجام شده و در ایسن طرح تعدادی بزرگراه برای توسعه جزیره پیش‌بینی شده که بزرگراه ساحل شمالی حد فاصل بین شهر قشم در بخش شرقی تا بندر لافت به‌طول ۵۷کیلومتر از جمله آن‌هاست. مدیرعامل سازمان منطقه آزاد قشم گفت: فاز اول و دوم این بزرگراه در دو مرحله به اتمام رسیده و عملیات اجرایی فاز سوم این پروژه مهم نیز ۱۵۰۰میلیارد ریال اعتبار در طول حدود ۸کیلومتر در هفته دولت آغاز شد.

اتصال ۵۶۰۰ کاربر به سامانه ملی معاملات دولتی



رییس سازمان بازرسی کل کشور گفت: در حال حاضر هزار ۶۰۰۰ کاربر به سامانه ملی ثبت معاملات و عملیات دولتی متصل شده‌اند. به گزارش خبرنگار «مناقصه‌مزایده» حجت‌الاسلام مصطفی پورمحمدی شب اظهار داشت: با تدابیر اتخاذی شده، کوچک‌ترین واحدی که درخواست انجام معامله دولتی داشته باشد باید به این سامانه متصل شود. وی تصریح کرد: این اقدام توانسته است از سوءاستفاده‌های زیادی جلوگیری کند در حالی که ابتدای مرداد سال جاری این سامانه به بهترین وجه تکمیل و به همه واحدهای مرتبط معرفی شد. رییس سازمان بازرسی کل کشور گفت: در سال گذشته از حدود ۳۸هزار معامله دولتی که به سازمان بازرسی کل کشور گزارش شد، ۱۷هزار و ۸۰۰رونده با حضور بازرسان به‌صورت مستقیم مورد بررسی قرار گرفت. پورمحمدی افزود: در سطوح پیشرفته‌تر، این سامانه به هر استاندارد رمز ورود مخصوص به این سامانه می دهد تا به راحتی در هر زمان در جریان کم و کیف معاملاتی که در حوزه استحضاطی وی انجام می شود، قرار گیرد. وی تصریح کرد: ایسن امر علاوه بر ایجاد سهولت در امر نظارت سبب می شود تا انجام مناقصه‌ها شفاف‌تر و فضای معاملاتی کشور از سلامت نسبتاً خوبی برخوردار شود.رییس سازمان بازرسی کل کشور با بیان اینکه یکی از وظایف سازمان بازرسی کل کشور نظارت بر معاملات دولتی است، گفت: این معاملات به‌صورت مناقصه، مزایده، ترک تشریفات در معاملات داخلی و خار جی صورت می گیرد. سال گذشته ۳۸هزار مناقصه با ما اطلاع داده شد که در ۱۷هزار شرکت کردیم. در دولت‌های گذشته تصویب شده بود سامانه مناقصات تأسیس شود تا مناقصات ثبت شود. اگر این کار صورت می گرفت کار بسیار ساده بود و ما می توانستیم از طریق بانک، بر این مناقصات سریع‌تر و جامع‌تر نظارت کنیم. پورمحمدی در پاسخ به این سؤال که آیا خبر اختلاس در استانداری تهران و بانک صادرات صحت دارد؟ گفت: در خصوص پرونده استانداری تهران آنچه گفتیم دیگر تکرار نمی کنیم. پرونده‌ای بوده که در حال حاضر به قوه قضاییه ارسال شده و باید رسیدگی قضایی صورت گیرد. وی گفت: البته بخشی از پرونده سال گذشته منجر به حکم شد و یکی دو نفر بازداشت شدند که اعلام شد در مراحل دیگر آن ادامه پیدا می کند. پورمحمدی افزود: در خصوص بانک صادرات نیز پرونده بزرگی است، البته تنها شروع این پرونده در بانک صادرات بود

بازرسی کل کشور برای معوقات بانکی چه برنامه‌ای دارد و چرا این معوقات به‌وجود آمد؟ گفت: معوقات بانکی دلایل متعددی دارد. یکی، بی‌انضباطی در اعطای تسهیلات است. اینکه آیا بنگاه وام گیرنده توان بازپرداخت وام را دارد؟ دوم، عدم نظارت دقیق بر هزینه این تسهیلات است. یعنی آیا ایین وام‌ها در جای درخواست خود هزینه شده است یا خیر؟ بعضاً مشاهده می‌شود این وام‌ها در زمینه‌های دیگر هزینه می‌شود و این باعث می‌شود در بازپرداخت‌ها مشکل به‌وجود آید. وی ادامه داد: بخشی هم مربوط به شرایط داخلی و خارجی کشور مانند تحریم‌ها است که برخی بنگاه‌ها را با مشکلاتی روبه‌رو کرده به‌گونه‌ای که نتوانستند معوقات خود را به‌موقع بپردازند. سیاست‌های دولت نیز در این خصوص جای‌جا شده است. عده‌ای برای اینکه از این تغییر سیاست‌ها بهره‌برداری کنند اقدام به پرداخت دیون خود نمی‌کنند و منتظر هستند مشمول بخشودگی شوند. عده‌ای هم در این اشتگی به این فکر افتادند که دیون را پرداخت نکنند تا ببینند شرایط چه می‌شود و آیا دولت می‌تواند این دیون را بگیرد یا خیر. پورمحمدی با اشاره به کمک سازمان بازرسی در خصوص بازگرداندن گفت: سازمان بازرسی به کمک دولت و بانک‌ها آمده است تا ایسن معوقات را باز گرداند. البته بازگردادن معوقات بانکی کار خود دولت است و اگر کسی سماجت کرده است دولت باید شکیات کرده تا وثیقه آن ضبط شود. البته این امر در احتیاج به اقدام قضایی ندارد چرا که وام‌ها و تسهیلات با سپردن وثیقه پرداخت می‌شود. اما گاهی اوقات وثیقه کافی اخذ نشده که این جا باید قوه قضاییه وارد شود. پورمحمدی در واکنش به سؤالی که به دانه درشت‌ها اشاره داشت، گفت: منظور شما از دانه درشت یعنی چه؟ دانه درشت از دانه دانه، یعنی آدم مسؤول که حتی جرم کوچکی مرتکب شده باشد. اما اگر متخلفین بزرگ منظور آن است هر روز دستگاه قضایی این افراد را معرفی می‌کند که بسیاری از آنان چهره‌های ناشناخته‌اند. همین پرونده اخیر بانک که کسی که دستگیر شده صرفاً رییس یک شعبه بانک است که اگر اسم وی را اعلام کنیم می‌گوید شناخته شده نیست. سازمان تلاش می‌کند تا بسترهای فساد در دستگاه‌ها به حداقل برسد. البته نظارت بر مناقصه‌ها به‌خاطر کاهش زمینه‌های فساد است که حتماً برای جامعه مفیدتر است. در این جهت کار بسیاری در انجام می‌شود.

امضای قرارداد اکتشاف—توسعه ۳ استان نفت خیز متنوع شد

مدیر امور حقوقی شرکت ملی نفت از ممنوعیت امضای قراردادهای اکتشاف و توسعه در ۳ استان نفت و گاز خیز بوشهر، خوزستان و کهگیلویه و بویراحمد یا پیمانکاران داخلی و خارجی خبر داد و گفت: امکان امضای قرارداد اکتشاف و توسعه در سایر استان‌های کشور وجود دارد. به گزارش مهر، پیام بطحایی با اشاره به ایجاد امکان صدور پروانه اکتشاف، توسعه و تولید برای شرکت‌های صاحب صلاحیت، از صدور پروانه اکتشاف، توسعه و تولید ذخایر هیدروکربوری برای شرکت‌های تابعه و سایر شرکت‌های صاحب صلاحیت در چارچوب مقررات ماده۱۲۵ قانون برنامه پنجم توسعه خبر داد و گفت: اعطای اعتبارات صدور پروانه تولید برای هر شرکت تابع صلاحیت در واقع انحصار عملیات تولید را از دست شرکت‌های شرک ملی نفت، تأکید کرد: اعطای این اختیار با شکستن این انحصار، به وزارت نفت این امکان را داده است که برای ارتقای تولید صیانتی حتی به انحصار شرکت‌ها در داخل و صلاحیت و توانایی شرکت‌ها در تولید صیانتی هر چه بیشتر قرار دهد. به گفته بطحایی به‌این ترتیب وزارت نفت خود بر عملیات اکتشاف، توسعه و تولید شرکت‌های مذکور از نظر مقدار تولید و صیانت مخزن و معیارهای سلامتی—ایمنی و زیست‌محیطی نظارت خواهد کرد. وی توجیه بیشتر به بحث تولید صیانتی و تهیه برنامه جامع صیانتی و ازدیاد برداشت از مخازن هیدروکربوری را رعایت اولویت‌بندی مخازن را از دیگر وظایف محول شده به وزارت نفت در برنامه توسعه دانست و تصریح کرد: در این برنامه به دولت اجازه داده می‌شود برای شناسایی و اکتشاف هر چه بیشتر منابع نفت و گاز و کاربرد فن‌آوری‌های جدید، در تمام مناطق کشور (به استثنای استان‌های خوزستان، بوشهر و کهگیلویه و بویراحمد) که عملیات اکتشافی مربوط با ریسک پیمانکار انجام و منجر به کشف میدان قابل تولید تجاری می‌شود، نسبت به عقد قرارداد‌های بیع‌مقابل توأم برای اکتشاف و توسعه میادین جدید از طریق برگزاری مناقصات اقدام کرده و پیمانکار را مطابق ضوابط قانونی انتخاب کند. مدیر امور حقوقی شرکت ملی نفت با اشاره به اینکه هزینه‌های اکتشاف، ارزیابی (مستقیم و غیرمستقیم) در قالب قرارداد ختمه منعقد مذکور منظور و به‌همراه هزینه‌ها از محل فروش محصولات تولیدی همان میدان باز پرداخت خواهد شد، اظهار داشت: مجوزهای صادره دارای زمان بوده و در هر مورد توسط وزارت نفت تعیین شده و یکبار نیز قابل تمدید است. این عضو هیأت‌مدیره شرکت ملی نفت در پایان اضافه کرد: در صورتی که در پایان مرحله اکتشاف، میدان تجاری از منطقه کشف نشده باشد، قرارداد ختمه خواهد یافت و طرف قرارداد به مطالبه هیچ‌گونه وجهی را نخواهد داشت. خودکابایی ۱۰۰ درصدی نسبت آیفای ایران در طراحی و اجرای پروژه‌ها مدیرعامل شرکت مهندسی آب و فاضلاب کشور با اشاره به روند رو به رشد صنعت آب و فاضلاب کشور، از خودکابایی ۱۰۰ درصدی در طراحی و اجرای پروژه‌های صنعت آب و فاضلاب کشور، از خودکابایی ۱۰۰ درصدی و تم‌بهاشمی گفت: گام‌های اولیه در برنامه‌های دوم و سوم در جهت بومی سازی تولیدات و هم چنین اجرای تمام فعالیت‌های صنعت آب و فاضلاب موجب شد تا در طول برنامه چهارم شکوفایی این صنعت به اوج خود برسد. وی افزود: امروز به جرات می توان گفت در ساخت تجهیزات صنعت آب و فاضلاب کشور حداقل تا ۹۰درصد به خود کفایی رسیدیم.

